
K prodeji, Byt 2+1, 61 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288468 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 450 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Hledáte bydlení, které si zařídíte dle Vašich představ? Nabízíme
Vám k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+1 50m2.
Byt se nachází v 1. NP / 2. NP cihlového domu v centru obce. Byt
je v původním stavu, vhodný k celkové rekonstrukci dle vlastních
představ.
Byt se skládá ze vstupní chodby, 2 pokojů, kuchyně, koupelny,
samostatné WC. Na chodbě se nachází prostor pro 2 vestavěné
skříně. V bytě jsou dřevěná okna, podlahy v pokojích jsou dřevěné
parkety, v kuchyni a na chodbě beton, v koupelně a WC dlažba.
K bytu náleží 2 sklepy v 1. PP. Parkování je možné před domem. K
domu náleží i dvorek se zelení, který užívají jen spoluvlastníci
dalších bytových jednotek domu.
V okolí se nachází běžný obchod, lékárna, pošta, škola, školka,
autobusová zastávka, vlaková zastávka, restaurace, cukrárna,
knihovna, zámek s parkem, aquacentrum. Do konce listopadu
2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4288468
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 29.10.2024
ID zakázky v RK: 130869
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


